OFÍCIO EXTERNO Nº 5926/2022 | PROCESSO Nº 159413/2022

Araucária, 20 de dezembro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PB

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1528/2022 - PA 159413/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1528/22, de iniciativa do vereador Irineu Cantador, que

solicitou que a linha de ônibus já existente na região passe na Rua Sônia Bodziak no Capela Velha,

a Secretaria Municipal de Planejamento - SMPL informou que conforme imagem anexada, pode-se

constatar que já passa ônibus na Rua Sonia Bodziak, sendo a linha 09 - Circular Arvoredo, que faz

esse itinerário.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo